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Zebra Technlogies lanserar globalt partnerprogram för Independent Software Vendors 
 

Det nya partnerprogrammet skapar en miljö för samarbete för alla ISVer och en renodlad 
kanal för utveckling av innovativa lösningar 

 
Stockholm, Sweden, Mars 21, 2011. – Zebra Technologies lanserar idag sitt Independent 
Software Vendors-partnerprogram, designad för att renodla starkare och mer innovativa 
partnerskap mellan Zebra och dess ISV-partners. 
 
”Independent Software Vendors-programmet är en nyckeldel i Zebras långsiktiga 
utvecklingsplan. Programmet bygger på företagets 40 år av partner-erfarenhet”, förklarar 
Chris Ayres, EMEA ISV Programme Manager på Zebra Technologies. Han fortsätter: 
”Zebras engagemang med ISV kommer utan tvekan hjälpa till med att utveckla starkare 
arbetsrelationer och samarbeten inom lösningar som levererar kundvärde i en mängd olika 
branscher.” 
 
ISVerna kommer ha tillgång till ett speciellt tech-team som förstår svårigheterna med 
utveckling av applikationer, en ISV-utvecklingsportal med programutvecklings-kit, 
utvecklingskod och interaktiva forum. 
 
Några av Zebras samarbetspartners idag är Motorola, IBM, Oracle och SAP.  
 
Marco Land, Corporate Vice President inom EMEA för Motorola Solutions säger följande: 
”Motorola Solutions ser den oerhört viktiga roll som partners spelar i utvecklingen av ett bra 
ISV-ekosystem. Våra kunder tjänar mycket på genialiteten och mångsidigheten av ISVer. 
Zebra Technologies ISV-partnerprogram levererar värdefulla lösningar genom att uppmuntra 
utveckling, vilket så klart leder till resultat på marknaden. Det är på grund av detta som vi till 
100 procent stödjer ett sådant här initiativ!” 
 
Vill du veta mer om ISV-programmet? Se http://www.zebra.com/ISV 
 

För mer information: 

Elisabet Ek, Zebra Technologies, +46 (0)8 594 769 69, eek@zebra.com 

Maria Uggla, INGO, +46 (0) 8 562 584 81, maria.uggla@ingosthlm.se 



 
 
 
Om Zebra Technologies: 
Zebra Technologies Corporation erbjuder effektiva affärslösningar för att identifiera och spåra gods 
och människor. I fler än 100 länder i världen används Zebras streckkodsskrivare, smarta etiketter, 
kvitton och kortskrivare, vilket resulterar i bättre säkerhet, ökad produktivitet, högre kvalitet, lägre 
kostnader och förbättrad kundservice. Information om Zebras streckkodsprodukter och RFDI-
produkter finns på www.zebra.com och företagsinformation om Zebra Technologies finns på www-
zebracorporation.com  
 
 

 

 


